UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 170/PGD&ĐT-TCCB
Về việc đăng ký thi hoặc xét thăng hạng II
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Phong Điền, ngày 21 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, TH, THCS trên địa bàn huyện.
Để đảm bảo theo yêu cầu của cấp trên về đăng ký dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thông báo đến cán bộ,  giáo viên đủ điều kiện đăng ký dự thi (có mẫu đơn đăng ký kèm theo)
Thời gian gửi đơn về Phòng GD&ĐT (qua TCCB) ngày 22 và sáng ngày 23/5/2019.
Ghi chú: Các trường cử một người đại diện đến gửi đơn.
Đề nghị các Hiệu trưởng các trường thông báo đến cán bộ, giáo viên biết để đăng ký đúng thời gian./.
Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.                                                                           (Đã ký)

     Nguyễn Phi Hùng